
S.N

O
NO ÖĞRENCİ AD SOYAD ŞUBE DERSİN 

ADI

S.N

O
NO ÖĞRENCİ AD SOYAD ŞUBE DERSİN ADI

1 210 NİSA BİLGİN 11 Coğrafya 1 210 NİSA BİLGİN 11 Matematik

2 260 HATİCE NUR TATLI 11-A Coğrafya 2 260 HATİCE NUR TATLI 11-A Matematik

3 272 MEHTAP SALİHA GÜNALAN 11-A Coğrafya 3 272 MEHTAP SALİHA GÜNALAN 11-A Matematik

4 275 SAFİYE TOSYALI 11-A Coğrafya 4 275 SAFİYE TOSYALI 11-A Matematik

5 277 ASUDE ADEMOĞLU 11-A Coğrafya 5 277 ASUDE ADEMOĞLU 11-A Matematik

6 280 MEHLİKA ŞEVVAL ETKİ 11-A Coğrafya 6 280 MEHLİKA ŞEVVAL ETKİ 11-A Matematik

7 288 AZRA AYŞE KÖŞKER 11-D Coğrafya 7 288 AZRA AYŞE KÖŞKER 11-D Matematik

8 298 KADRİYENUR DALYAN 11-A Coğrafya 8 298 KADRİYENUR DALYAN 11-A Matematik

9 309 ELİF BEYZA BALTAŞ 11-A Coğrafya 9 309 ELİF BEYZA BALTAŞ 11-A Matematik

10 316 NURSEN MELİS ERDAĞLI 11-A Coğrafya 10 316 NURSEN MELİS ERDAĞLI 11-A Matematik

11 324 DİLA NAZ KÖSEPINAR 11-A Coğrafya 11 324 DİLA NAZ KÖSEPINAR 11-A Matematik

12 337 HATİCE ZEREN TÜRK 11-A Coğrafya 12 337 HATİCE ZEREN TÜRK 11-A Matematik

13 356 NİSA NUR BOLAT 11-A Coğrafya 13 356 NİSA NUR BOLAT 11-A Matematik

14 361 HAYRUNNİSA ALTUNOK 11-A Coğrafya 14 361 HAYRUNNİSA ALTUNOK 11-A Matematik

15 366 AYŞE ZEREN TİYEK 11-A Coğrafya 15 366 AYŞE ZEREN TİYEK 11-A Matematik

16 367 NUVEYBA ÖNDEŞ 11-D Coğrafya 16 367 NUVEYBA ÖNDEŞ 11-D Matematik

17 368 AYŞE SENA KOŞAR 11-D Coğrafya 17 368 AYŞE SENA KOŞAR 11-D Matematik

18 385 FATMA NAZ GÖRMEZ 11-D Coğrafya 18 385 FATMA NAZ GÖRMEZ 11-D Matematik

19 386 ECRİN ERVA GÜRBÜZ 11-A Coğrafya 19 386 ECRİN ERVA GÜRBÜZ 11-A Matematik

20 399 ELİFNAZ FINDIK 11-A Coğrafya 20

21 400 ZEYNEP GÖY 11-D Coğrafya 21

22 2214 MERYEM ÖZDEMİR 11-A Coğrafya 22

23 23

24 24

S.N

O
NO ÖĞRENCİ AD SOYAD ŞUBE DERSİN 

ADI

S.N

O
NO ÖĞRENCİ AD SOYAD ŞUBE DERSİN ADI

1 210 NİSA BİLGİN 11 Tarih 1 210 NİSA BİLGİN 11 Edebiyat
2 260 HATİCE NUR TATLI 11-A Tarih 2 260 HATİCE NUR TATLI 11-A Edebiyat
3 272 MEHTAP SALİHA GÜNALAN 11-A Tarih 3 272 MEHTAP SALİHA GÜNALAN 11-A Edebiyat
4 275 SAFİYE TOSYALI 11-A Tarih 4 275 SAFİYE TOSYALI 11-A Edebiyat
5 277 ASUDE ADEMOĞLU 11-A Tarih 5 276 VESİLE PEKSOY 11-A Edebiyat
6 280 MEHLİKA ŞEVVAL ETKİ 11-A Tarih 6 277 ASUDE ADEMOĞLU 11-A Edebiyat
7 288 AZRA AYŞE KÖŞKER 11-D Tarih 7 280 MEHLİKA ŞEVVAL ETKİ 11-A Edebiyat
8 298 KADRİYENUR DALYAN 11-A Tarih 8 298 KADRİYENUR DALYAN 11-A Edebiyat
9 309 ELİF BEYZA BALTAŞ 11-A Tarih 9 309 ELİF BEYZA BALTAŞ 11-A Edebiyat
10 316 NURSEN MELİS ERDAĞLI 11-A Tarih 10 316 NURSEN MELİS ERDAĞLI 11-A Edebiyat
11 324 DİLA NAZ KÖSEPINAR 11-A Tarih 11 324 DİLA NAZ KÖSEPINAR 11-A Edebiyat
12 337 HATİCE ZEREN TÜRK 11-A Tarih 12 337 HATİCE ZEREN TÜRK 11-A Edebiyat
13 356 NİSA NUR BOLAT 11-A Tarih 13 356 NİSA NUR BOLAT 11-A Edebiyat
14 361 HAYRUNNİSA ALTUNOK 11-A Tarih 14 361 HAYRUNNİSA ALTUNOK 11-A Edebiyat
15 366 AYŞE ZEREN TİYEK 11-A Tarih 15 366 AYŞE ZEREN TİYEK 11-A Edebiyat
16 368 AYŞE SENA KOŞAR 11-D Tarih 16 368 AYŞE SENA KOŞAR 11-D Edebiyat
17 386 ECRİN ERVA GÜRBÜZ 11-A Tarih 17 386 ECRİN ERVA GÜRBÜZ 11-A Edebiyat
18 399 ELİFNAZ FINDIK 11-A Tarih 18 399 ELİFNAZ FINDIK 11-A Edebiyat
19 2214 MERYEM ÖZDEMİR 11-A Tarih 19 2214 MERYEM ÖZDEMİR 11-A Edebiyat
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24

DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSU KURS LİSTESİ
11-A


